CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

RETIFICAÇÃO

À PORTARIA Nº 056/2023 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

Onde se lê:

 Art. 1°- CONCEDER ao (a) servidor (a) Francieli da Silva Nobre Sousa,

30(trinta) dias de férias regulamentares, referente ao período aquisitivo
2022/2023, a serem usufruídas de 13/03/2023 à 11/04/2023.

Leia – se:

Art. 1°- CONCEDER ao (a) servidor (a) Francieli da Silva Nobre Sousa,

15(quinze) dias de férias regulamentares, referente ao período aquisitivo
2022/2023, a serem usufruídas de 13/03/2023 à 27/03/2023.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Marataízes/ES, em 01 de Março de 2023.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE DA C.M.M

BIÊNIO 2023/2024